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SUMBER DANA (DAK TARGET KEUANGAN REALISASI KEUANGAN
FISIK, DAK NON FISIK, TARGET FISIK S/D REALISASI FISIK S/D TINGKAT CAPAIAN S/D BULAN INI S/D BULAN INI DEVIASI KEUANGAN UPAYA
No URAIAN DBHCHT, BLUD, PAD |  ANGGARAN (Rp) BULAN INI (%) BULAN INI (%) DEVIASI FISIK (%) FISIK (%) Rp % BULAN INI (Rp) Rp % (%) PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
PAD & Dana Transfer
Biro Organisasi Lainnya 2.189.116.000 69,04 66,35 (2,69) 96,11 1.471.082.000 67,20 61.899.500 795.582.358 36,34/ (30,86)
PAD & Dana Transfer
Biro Or Lainnya 2.189.116.000 69,04 66,35 (2,69) 96,11 1.471.082.000 67,20 61.899.500 795.582.358 36,34 (30,86)
PROGRAM PAD & Dana Transfer
PENUNJANGURUSAN Lainnya 383.076.000 61,22 62,05 0,83 101,35 192.786.000 50,33 13.955.500 130.443.200 34,05 (16,27)
PAD & Dana Transfer
Administrasi Umum Lainnya 199.628.000 51,26 51,26 0 100 102.486.000 51,34 6.659.000 40.086.500 20,08 (31,26)
Penyediaan Alat PAD & Dana Transfer
Tulis Kantor ** Lainnya 51.211.000 48,81 48,81 0 100 29.908.000 58,40 2.633.000 19.102.000 37,30 (21,10)
Penyediaan
alat tulis PAD & Dana Transfer
1 kantor, cetak [Lainnya 51.211.000 48,81 48,81 0 100 29.908.000 58,40 2.633.000 19.102.000 37,30 (21,10)
Penyediaan PAD & Dana Transfer
Makanan dan Lainnya 21.375.000 54,80 54,80 0 100 9.500.000 44,44 0 6.245.000 29,22 (15,23)
Penyediaan PAD & Dana Transfer
1 makan dan Lainnya 21.375.000 54,80 54,80 0 100 9.500.000 44,44 0 6.245.000 29,22 (15,23)
Rapat-rapat PAD & Dana Transfer
Kordinasi dan Lainnya 127.042.000 51,65 51,65 0 100 63.078.000 49,65 4.026.000 14.739.500 11,60 (38,05)
Memfasilitasi
perjalanan PAD & Dana Transfer
1 dinas dalam Lainnya 127.042.000 51,65 51,65 0 100 63.078.000 49,65 4.026.000 14.739.500 11,60 (38,05)
Peningkatan Disiplin dan
Kapasitas Sumber Daya PAD & Dana Transfer
Aparatur Lainnya 183.448.000 72,07 73,79 1,72 102,39 90.300.000 49,22 7.296.500 90.356.700 49,25 0,03
Pendidikan dan PAD & Dana Transfer
Pelatihan Formal ** |Lainnya 73.421.000 68,56 66,46 (2,10) 96,93 15.360.000 20,92 0 33.868.900 46,13 25,21
Fasilitasi
pelaksanaan
Pendidikan
dan Pelatihan |PAD & Dana Transfer
1 Formal bagi Lainnya 73.421.000 68,56 66,46 (2,10) 96,93 15.360.000 20,92 0 33.868.900 46,13 25,21
Bimbingan Teknis
Implementasi PAD & Dana Transfer
Peraturan Lainnya 110.027.000 74,41 78,69 4,28 105,75 74.940.000 68,11 7.296.500 56.487.800 51,34 (16,77)
Fasilitasi
Pengelolaan
Administrasi
Kepegawaian |PAD & Dana Transfer
1 bagi PNS di Lainnya 49.053.000 64,79 74,38 9,59 114,81 29.573.000 60,29 1.745.000 28.572.300 58,25 (2,04)
Evaluasi
Administrasi  |PAD & Dana Transfer
2 Kepegawaian |Lainnya 18.847.000 65,32 65,32 0,01 100,01 15.700.000 83,30 0 1.957.000 10,38 (72,92)
Peningkatan
Sumber Daya |PAD & Dana Transfer
3 Aparatur PNS _|Lainnya 42.127.000 89,68 89,68 0 100 29.667.000 70,42 5.551.500 25.958.500 61,62 (8,80)
PROGRAM PENATAAN PAD & Dana Transfer
ADMINISTRASI UMUM Lainnya 1.806.040.000 70,70 67,26 (3,43) 95,15 1.278.296.000 70,78 47.944.000 665.139.158 36,83 (33,95)
PAD & Dana Transfer
Penataan Organisasi Lainnya 1.806.040.000 70,70 67,26 (3,43) 95,15 1.278.296.000 70,78 47.944.000 665.139.158 36,83 (33,95)
Fasilitasi Penataan  |PAD & Dana Transfer
Kelembagaan Lainnya 240.751.000 61,62 66,47 4,85 107,87 148.342.000 61,62 15.985.000 125.880.400 52,29 (9,33)
Sosialisasi / PAD & Dana Transfer
1 Rakor Lainnya 9.335.000 100! 100 0 100 9.335.000 100] 0 9.302.000 99,65 (0,35)
Focus Group
Discussion
(FGD) PAD & Dana Transfer
2 Kematangan _[Lainnya 31.813.000 73,39 73,39 0 100 23.349.000 73,39 6.000.000 17.792.000 55,93 (17,47)
Pengolahan
hasil PAD & Dana Transfer
3 kematangan Lainnya 1.302.000 100 100 0 100 1.302.000 100 0 1.300.500 99,88 (0,12)




SUMBER DANA (DAK TARGET KEUANGAN REALISAS| KEUANGAN
FISIK, DAK NON FISIK, TARGET FISIK S/D REALISASI FISIK S/D TINGKAT CAPAIAN S/D BULAN INI S/D BULAN INI DEVIASI KEUANGAN UPAYA
No URAIAN DBHCHT, BLUD, PAD ANGGARAN (Rp) BULAN INI (%) BULAN INI (%) DEVIASI FISIK (%) FISIK (%) Rp % BULAN INI (Rp) Rp % (%) PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Fasilitasi dan
monitoring
pelaksanaan
kegiatan PAD & Dana Transfer
4 kematangan _|Lainnya 100.215.000 58,63 58,63 0 100 58.760.000 58,63 9.985.000 34.757.500 34,68 (23,95)
Konsultasi,
koordinasi
kelembagaan |PAD & Dana Transfer
5 ke Pusat / Lainnya 39.952.000 39,27 62,80 23,53 159,91 15.690.000 39,27 0 25.090.400 62,80 23,53
Rapat
Koordinasi PAD & Dana Transfer
6 kematangan _|Lainnya 58.134.000 68,64 72,56 3,92 105,70 39.906.000 68,64 0 37.638.000 64,74 (3,90)
Fasilitasi Penataan
Kelembagaan PAD & Dana Transfer
Kabupaten/Kota ** |Lainnya 163.555.000 77,10 77,73 0,62 100,81 121.059.000 74,02 1.410.000 77.462.100 47,36 (26,66)
Rakor
Kebijakan PAD & Dana Transfer
1 Kelembagaan |[Lainnya 49.874.000 100 100 0 100 49.874.000 100 1.410.000 39.709.800 79,62 (20,38)
Pembinaan
Kelembagaan |PAD & Dana Transfer
2 Perangkat Lainnya 113.681.000 67,06 67,96 0,90 101,34 71.185.000 62,62 0 37.752.300 33,21 (29,41)
Penataan Analisis PAD & Dana Transfer
Jabatan ** Lainnya 152.039.000 74,89 61,65 (13,24) 82,32 110.254.000 72,52 0 36.067.675 23,72 (48,79)
Workshop Adanya Pembinaan dan
Anjab ABK pemberlakuakn evaluasi ANJAB
OPD Pem. PAD & Dana Transfer pembatasan kegiatan |dilakukan dengan cara
1 Prov. Jateng Lainnya 24.096.000 100 90 -10 90 20.492.000 85,04 0 5.627.000 23,35 (61,69)| masyarakat. daring dan konsultasi
Workshop Adanya Pembinaan dan
Anjab dan ABK pemberlakuakn evaluasi ANJAB
di Lingkungan |PAD & Dana Transfer pembatasan kegiatan |dilakukan dengan cara
2 Kabupaten/Ko [Lainnya 15.931.000 100 66,49 (33,51) 66,49 15.931.000 100 0 3.679.000 23,09 (76,91)| masyarakat. daring dan konsultasi
Fasilitasi Anjab | PAD & Dana Transfer
3 dan ABK OPD | Lainnya 24.876.000 98,99 98,99 0 100 24.624.000 98,99 0 10.088.500 40,56 (58,43)
Verifikasi Adanya Pengunduran jadwal
Anjab Dan ABK pemberlakuan verifikasi data OPD
OPD PAD & Dana Transfer pembatasan kegiatan |semula bulan Juli
4 Pem.Prov.Jate |Lainnya 15.011.000 100 53,65 (46,35) 53,65 15.011.000 100 0 0 0 -100| masyarakat dan menjadi Bulan
Finaliisasi
Penyusunan PAD & Dana Transfer
5 Anjab dan ABK |Lainnya 7.623.000 0. 0 0 0 0 0 0 0 0 0
6 Penyusunan PAD & Dana Transfer 3.628.000 0. 0 0 0 0 0; 0 0 0 0
Fasilitasi Anjab | PAD & Dana Transfer
7 dan ABK di Lainnya 24.263.000 38,88 51,88 13,00 133,44 9.433.000 38,88 0 12.588.400 51,88 13,00
Forum Group Adanya Pelaksanaan
Discussion PAD & Dana Transfer pemberlakuakn koordinasi review
8 Review Anjab |Lainnya 34.167.000 72,48 47,38 (25,10) 65,37 24.763.000 72,48 0 4.084.775 11,96 (60,52)| pembatasan kegiatan [Anjab dan ABK
9 Penyusunan PAD & Dana Transfer 2.444.000 0 0 0 0 0 0; 0 0 0 0
Pembinaan PAD & Dana Transfer
Pelaksanaan Lainnya 274.557.000 52,49 53,41 0,92 101,76 144.105.000 52,49 9.461.000 81.030.159 29,51 (22,97)
Rapat
Koordinasi
Evaluasi PAD & Dana Transfer
1 Pelaksanaan _|Lainnya 28.192.000 0. 0 0 0 0 0; 0 0 0 0
Pembinaan /
pendampingan
/ desk
pelaksanaan
reformasi PAD & Dana Transfer
2 birokrasi bagi [Lainnya 41.325.000 100 100 0 100 41.325.000 100 0 11.372.000 27,52 (72,48)
Fasilitasi /
Monitoring /
Evaluasi
Pelaksanaan
Budaya Kerja
Dan PAD & Dana Transfer
3 Pembinaan Lainnya 27.723.000 33,25 33,25 0 100 9.217.000 33,25 3.185.000 7.465.000 26,93 (6,32)
Pembinaan /
Pendampingan
/ Desk
Pelaksanaan
Reformasi PAD & Dana Transfer
4 Birokrasi Bagi [Lainnya 53.300.000 11,01 15,76 4,75 143,19 5.866.000 11,01 0 8.392.500 15,75 4,74




SUMBER DANA (DAK TARGET KEUANGAN REALISAS| KEUANGAN
FISIK, DAK NON FISIK, TARGET FISIK S/D REALISASI FISIK S/D TINGKAT CAPAIAN S/D BULAN INI S/D BULAN INI DEVIASI KEUANGAN UPAYA
No URAIAN DBHCHT, BLUD, PAD ANGGARAN (Rp) BULAN INI (%) BULAN INI (%) DEVIASI FISIK (%) FISIK (%) Rp % BULAN INI (Rp) Rp % (%) PERMASALAHAN PEMECAHANNYA
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
Fasilitasi /
Monitoring /
Evaluasi
Pembinaan
Pelaksanaan  |PAD & Dana Transfer
5 Reformasi Lainnya 104.017.000 65,08 65,08 0 100 67.697.000 65,08 6.276.000 53.800.659 51,72 (13,36)
Konsultasi
pembinaan
pelaksanaan
reformasi PAD & Dana Transfer
6 birokrasi ke Lainnya 20.000.000 100! 100 0 100 20.000.000 100] 0 0 0 -100
Evaluasi PAD & Dana Transfer
Akuntabilitas Kinerja | Lainnya 270.882.000 100 84,28 (15,72) 84,28 270.882.000 100 4.038.000 92.603.000 34,19 (65,81)
Penyusunan
Dokumen PAD & Dana Transfer
1 SAKIP Provinsi |Lainnya 55.505.000 100! 100 0 100 55.505.000 100] 0 54.570.500 98,32 (1,68)
Penyusunan
Indikator PAD & Dana Transfer
2 Kinerja Lainnya 8.871.000 100 100 0 100 8.871.000 100 0 1.861.000 20,98 (79,02)
adanya pemberlakuan | Fasilitasi pembinaan
pembatasa aktifitas | peningkatan SAKIP
Peningkatan masyarakat dan Kab/Kota dilakukan
kualitas SAKIP |PAD & Dana Transfer pengunduran jadwal |[secara daring dan
3 Kab/Kota Lainnya 88.614.000 100! 51,95 (48,05) 51,95 88.614.000 100] 2.927.000 7.125.000 8,04 (91,96) | penilaian SAKIP dari _|pertemuan terbatas
Percepatan
pembangunan
Zona Integritas | PAD & Dana Transfer
4 menuju Lainnya 54.773.000 100 100 0 100 54.773.000 100 0 23.079.000 42,14 (57,86)
Percepatan
Pembangunan |PAD & Dana Transfer
5 Zona Integritas | Lainnya 63.119.000 100 100 0 100 63.119.000 100 1.111.000 5.967.500 9,45 (90,55)
Pengelolaan PAD & Dana Transfer
Tatalaksana Lainnya 344.700.000 67,33 68,74 1,41 102,10 232.084.000 67,33 7.000.000 96.423.174 27,97 (39,36)
Pembinaan
pelaksanaan |PAD & Dana Transfer
1 ketatalaksanaa | Lainnya 135.041.000 83,37 83,37 0 100 112.578.000 83,37 7.000.000 37.961.400 28,11 (55,25)
Pembinaan
pelaksanaan
ketatalaksanaa [ PAD & Dana Transfer
2 n bagi Lainnya 29.773.000 70,86 70,86 0 100 21.098.000 70,86 0 12.966.870 43,55 (27,31)
Evaluasi
pelaksanaan
ketatalaksanaa [ PAD & Dana Transfer
3 n bagi Lainnya 62.461.000 51,13 51,13 0 100 31.936.000 51,13 0 21.463.100 34,36 (16,77)
Evaluasi
pelaksanaan  |PAD & Dana Transfer
4 ketatalaksanaa [ Lainnya 117.425.000 56,61 60,75 4,14 107,32 66.472.000 56,61 0 24.031.804 20,47 (36,14)
Fasilitasi PAD & Dana Transfer
Penin.glff.t.?ﬂ,. Lainnya 359.556.000 67,14 61,75 (5,39) 91,98 251.570.000 69,97 10.050.000 155.672.650 43,30 (26,67)
Evaluasi dan
Monev
Penerapan
Standar
Pelayanan
Publik,
Pengelolaan
dan
Pengembanga
n Inovasi
Pelayanan
Publik,
Pelaksanaan
SKM,
Pengelolaan
konsultasi dan
Pengaduan
Pelayanan
Publik,
Peningkatan
Kapasitas PAD & Dana Transfer
1 Aparatur di Lainnya 130.387.000 65,53 65,53 0 100 112.352.000 86,17 0 74.777.850 57,35 (28,82)
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TasTtast
Standar
Pelayanan
Publik,
Pengelolaan
dan
Pengembanga
n Inovasi
Pelayanan
Publik,
Pelaksanaan
SKM,
Pengelolaan
konsultasi dan
Pengaduan
Pelayanan
Publik,
Peningkatan

PAD & Dana Transfer
Lainnya

35.935.000

55,21

60,48

5,27

109,54

16.540.000

46,03

16.982.800

47,26

Fasilitasi
Pengelolaan
dan

PAD & Dana Transfer
Lainnya

70.194.000

92,84

92,84

100

55.578.000

79,18

7.300.000

49.400.000

70,38

Peningkatan
Kapasitas
Aparatur di
bidang
Pelayanan

PAD & Dana Transfer
Lainnya

59.600.000

100

59,00

(41,00)

59,00

59.600.000

100

-100

Kompetisi inovasi
pelayanan publik dan
replikasi inovasi
pelayanan publik
dalam proses

Evaluasi dan
Penilaian

PAD & Dana Transfer
Lainnya

63.440.000

17,89

22,89

5,00

127,94

7.500.000

11,82

2.750.000

14.512.000

22,88

11,05
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